
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
APM 1; NEPTUNIA 2 

20003-10385       20003-10341       

20003-10384               

20003-10176               

                

                

                

2 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 
SAKJ DEPOT 1;RANSA 2  

20003-10482 20099-7946 20099-8212   20003-10181       

20003-10399 20003-10440     20003-10427       

20003-10418 20003-10470     20003-10430       

20099-10542 20003-10459             

                

3 
FLORES HERRERA, 

Deyvi 
FARGOLINE 

20003-10443 20099-9617     20003-10438       

20003-10011 20099-10803             

20003-10401 20099-12000             

20099-9518               

                

4 
RETO FLORES, Edgar 

A. 
DINET 1; CONTRANS 2;  

20099-7280               

20003-10102               

20099-8250               

20003-10429               

20099-10427               

                

5 
ANGELINO 

ESPINOZA, Marite 
 VILLAS OQUENDO 1; TPP 

OQUENDO 2  

20003-10177 20099-10748             

20003-10441 20099-11235             

20099-9128 20099-10270             

20099-7837 20099-11519             

20099-7835               

20099-12647               

20099-12414               

                

6 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
UNIMAR 1;IMUPESA 2 

20099-11261 20003-10426 20003-10304           

20003-10423 20003-10425 20003-10485           

20003-10422 20003-10424.             

20003-10432 20003-10377             

20003-10431 20003-10436             

20003-10419 20003-10457             

                

7 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
ALCONSA 1; TPP VENTANILLA 

2 

20099-10230 20099-8971     20003-10435       

20003-10437 20099-8973     20003-10434       

20099-10593 20099-11322     20003-10433       

20099-10175               



20099-8972               

                

8     

                

                

                

                

                

                

  PECUARIO 

  
FERNANDEZ 

GONZALES, Elmer 

TPP  FARGOLINE VILLAS 
OQUENDO DINET CONTRANS 

ALCONSA  

20099-9137 20099-11413 20099-11961 20003-10363         

20099-10331 20003-10408 20099-11959 20003-10350         

20099-13030 20099-12829 20099-12113 20003-10351         

20003-10211 20099-11421 20099-12111 20003-10417         

20099-12608 20099-11958 20003-10375 20099-10517         

20099-11881 20099-12830 20003-10113 20099-11446         

20003-10222 20099-12169 20003-10221 20003-10190         

                

  
HUAYTA ALARCON, 

Carlos 
RANSA DPW NEPTUNIA SAKJ 

DEPOT   

20003-10409 20003-10451             

20003-10403 20003-10452             

20003-10254 20003-10445             

20003-10361               

20003-10235               

20003-10376               

20003-10407               

20003-10406               

                

      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 
PROGRAMACION DE INSPECCION 

Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 
inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 

(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 
cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 

inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

 

 

           

 


